
Sinna Ahonen

Merten muinainen jättiläinen.

7

Jokaisen dinohullun tuntema sarvinaama.

8

10
Uhanalainen otus, joka voi tehdä helmen sisälleen!

Kengännauha vai mato? Ei vaan...

9

8
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7
10

ELÄMÄN HISTORIA
SUOMEN LUONTO3

Katso karttaa ja kuvavihjeitä – ja ratkaise tehtävä!

Maapallon eri kolkissa elää miljoonittain erilaisia eliöitä. 
Tästä elämän rikkaudesta on hyötyä meille ihmisillekin. 

Elämän kirjon ansiosta planeettamme on…
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Museon kallisarvoinen harvinaisuus!

1

Tämän otuksen poikaset kuoriutuvat 
emonsa selkänahan läpi! 6

Kenet kohtaat Afrikan yössä? 5

Muuttaa vuosittain hurjan 
matkan Meksikosta Alaskaan! 4

Huh huh, mikä kallo! 
Kenelle se kuuluukaan? 3

LUUT 
KERTOVAT

Tämä outo nisäkäs munii
ja aistii nokallaan sähköä! 2

1 MAAILMAN 
LUONTO2
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